



F.No. 4(4)2022/Admn./Per./

Dated : 08.08.2022

कार्यालय आदेश / Office Order

परिषद् के पत्र संख्या Admn.6-1/2022-Estt.I दिनांक 03.08.2022 के अनुसार श्री सुरेशभाई साईमनभाई पटेलिया, प्रधान निजी सचिव ने दिनांक 05 अगस्त 2022 (पूर्वाहन) में वेतन स्तर 11 (रु. 67700 - 208700) 7वे वेतन मेट्रीक्स (पूर्व-संशोधित वेतनमान PB-3 रु. 15600-39100 + 6600 (GP)) इस संस्थान में पदभार ग्रहण किया। उन्हें संयुक्त सचिव / संयुक्त निदेशक (प्रशासनिक) / वरिष्ठ कुलसचिव कार्यालय में पदस्थापित किया है।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of the Council's Office Order No. Admn.6-1/2022-Estt.I dated 03.08.2022, Shri Sureshbhai Saimonbhai Patelia, Principal Private Secretary has joined this Institute in the Pay Level 11 (Rs. 67700 – 208700) as per 7th CPC Pay Matrix (Pre-revised pay scales PB-3 Rs. 15600-39100 + 6600 (GP)) with effect from 05th August, 2022 (F/N). He is posted to Joint Secretary / Joint Director (Admn.) / Senior Registrar.

This issues with the approval of the Director.

(भू.ल. कोकूला) / (B.L. Kokkula)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / Senior Administrative Officer

वितरण / Distribution :-

1. Shri Sureshbhai Saimonbhai Patelia, Principal Private Secretary
2. Joint Secretary/Joint Director (Admn.)/Sr. Registrar, CIFE, Mumbai
3. Director Cell / Joint Director Cell, CIFE, Mumbai
4. All Head of Divisions / Sections / Incharge / Units / Cells
5. The Director, ICAR-DMAPR, Anand, Gujarat.
6. The Under Secretary (Admn.), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi for information
7. Comptroller / SAO / AOs / F&AO / AAOs / AF&AO / DDO
8. Secretary, IJSC-CIFE
9. webmaster@cife.edu.in
10. staff.all@cife.edu.in